
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 29 листопада 2023 р. Чернігів № 783 

 

Про внесення змін до складу 

Координаційного центру 

підтримки цивільного населення 

при обласній військовій 

адміністрації  

 
Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами  

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Включити до складу Координаційного центру підтримки цивільного 

населення при обласній військовій адміністрації, утвореного розпорядженням 

начальника обласної військової адміністрації від 31 травня 2023 р. № 319 «Про 

створення Координаційного центру підтримки цивільного населення при обласній 

військовій адміністрації» (зі змінами), Силенок Н.М., Смуригіну К.О. 

2. Внести в додаток до розпорядження начальника обласної військової 

адміністрації від 26 жовтня 2023 р. № 707 «Про затвердження складу 

Координаційного центру підтримки цивільного населення при обласній військовій 

адміністрації» такі зміни: 

доповнити позиціями: 

СИЛЕНОК 

Наталія Миколаївна 

голова Чернігівської обласної організації 

Товариства Червоного Хреста України (за 

згодою); 

СМУРИГІНА 

Катерина Олександрівна 

головний спеціаліст відділу комунікації, 

взаємодії та інформування про стан розшуку 

осіб, зниклих безвісти за особливих обставин, 

по північному та центральному регіонах 

Управління з питань осіб, зниклих безвісти за 

особливих обставин (Секретаріат 

Уповноваженого з питань осіб, зниклих 

безвісти за особливих обставин) Міністерства 

внутрішніх справ України (за згодою). 

 

 

Начальник  Вʼячеслав ЧАУС 


